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Arjantin’de başlayacak olan ve Trump ile Çin Devlet Başkanı Jinping’in 

görüşmesine ev sahipliği yapacak olan G-20 zirvesi öncesinde ticaret 

savaşlarına ilişkin açıklamalar gündemde öne çıktı. Çin’den yapılan Trump ile 

Jinping'in Kasım ayı başında yaptıkları görüşmede ticaret konusunda karşılıklı 

fayda sağlayacak bir anlaşmaya varmak üzere uzlaştıkları açıklamasının 

yarattığı olumlu havaya karşılık, Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Larry 

Kudlow’un, Trump'ın Çin'le anlaşmaya açık olmakla birlikte, anlaşma 

olmaması durumunda yeni gümrük vergileri getirmeye de hazır olduğunu 

söylemesi ticaret savaşının geleceğine ilişkin endişeleri besledi. Ayrıca, Trump 

200 milyar USD tutarında ithalat büyüklüğüne sahip olan Çin ürününde 

gümrük vergilerini %10'dan %25'e yükseltmeyi düşündüğünü söylemesi ve 

kalan tüm Çin ithalatına da vergi koyma tehdidini yinelemesi de bu endişeleri 

artırdı.  

Ticaret savaşının geleceğine yönelik belirsizlik piyasaların yön bulmasını 

zorlaştırıyor. Dün güne negatif bölgede başlayan ABD borsaları, ABD ile Çin’in 

anlaşabileceği beklentileriyle günü artıda tamamladı. Bu sabah Asya 

borsalarında hacimsiz olmakla birlikte yukarı yönlü bir seyir hakim. 

ABD Başkanı Donald Trump Fed’e yönelik eleştirilerini sürdürdü. 

Gerçekleştirdiği bir röportajda Fed Başkanı Jerome Powell’dan memnun 

olmadığını ifade eden ABD Başkanı, faiz artırımları nedeniyle Fed’i eleştirdi. 

Diğer taraftan, Beyaz Saray ekonomi danışmanı Larry Kudlow, Trump’ın Fed’in 

faiz artırımlarına yönelik bir süredir devam eden eleştirileri hakkında yaptığı 

değerlendirmede Trump’ın merkez bankasının bağımsızlığını sorgulamadığını, 

sadece konu hakkında fikrini belirttiğini ifade ederken, bir çok kişinin de 

Trump’la hemfikir olduğunu sözlerine ekledi.  

Fed’in Aralık ayındaki toplantıda faizleri bu sene dördünce defa artıracağı 

tahmin ediliyor. Bununla birlikte, ABD ekonomisinin ivme kaybettiğine işaret 

eden veri açıklamaları Fed’in faiz artırımlarının hızını gelecek yıldan itibaren 

düşürebileceği şeklinde değerlendiriliyor. Nitekim, dün açıklanan konut 

fiyatlarının Eylül’de yıllık bazda %6 ile Mart 2017’den bu yana en yavaş artışı 

kaydetmesi bu şekilde yorumlandı. Tüketici güveninin Kasım’da bir önceki aya 

kıyasla gerileyerek beklentilerin altında kalması da olumsuz gelişme olarak 

not edildi.  

Yurtiçi piyasalar dün satış baskısı altında kaldı. BIST-100 endeksi günü %0,47 

kayıpla tamamlarken, TL döviz sepeti karşısında değer kaybetti. 2 yıl vadeli 

gösterge tahvilin bileşik faizi 2 baz puan düşüşle %20,26 oldu. 

Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. ABD’de açıklanacak 

3. çeyrek büyüme verisi ile Fed Başkanı Powell’ın yapacağı konuşma yakından 

izlenecek. 

Ticaret savaşına ilişkin gelişmeler izleniyor. 

Küresel piyasalar yön belirlemekte zorlanıyor. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.000 0,04

MSCI GOÜ 980 0,37

MSCI Japonya Hariç Asya* 487 0,22

Dow Jones 24.749 0,44

S&P 500 2.682 0,33

Euro Stoxx 50 3.166 0,20

Shanghai* 2.597 0,86

Nikkei* 22.161 0,95

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1289 0,35

USD/JPY 113,79 0,18

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 59,5 0,73

Altın (USD/ons) 1.213 0,82

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,06 1 bp

CDS-TR (5-Y) 408 12 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 93.517 0,47

USD/TL 5,2716 0,46

Euro/TL 5,9599 0,24

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %20,26 2 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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Dün Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Güven Endeksi Kasım 136,9 137,9 ABD GSYH, revizyon 3. çeyrek %3,5 %3,5

ABD Yeni Konut Satışları Ekim 578 bin adet 553 bin adet

Yurt İç i Yurt İç i

- - - - - - - -

                                  Veri  Gündemi

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:ilker.sahin@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, TCMB, TÜİK  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/Varil)
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